Молотниковская сельская Дума
Котельничского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от   05.04.2013   № 30
с. Молотниково

	Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана Молотниковского сельского поселения

Руководствуясь частью 6 статьи 18 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, вследствие того, что не предполагается изменений существующего использования территории поселения, а также документами территориального планирования Российской Федерации, документами территориального планирования субъекта Российской Федерации,  документами территориального планирования муниципального района не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения муниципального района на территории поселения  Молотниковская сельская Дума Котельничского  района  Кировской области РЕШИЛА:

   1. Необходимости в подготовке генерального плана Молотниковского сельского поселения нет.

   2.Решение сельской Думы второго созыва № 203 от 23.12.2011 года считать утратившим силу.

   3.  Решение вступает в силу с момента подписания.

    4.  Настоящее решение опубликовать в « Вестнике Думы».
	Глава поселения

	О.И.Стародубцева